REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/03/2023

ESTADO No. 39

Radicacién

76001400300620170063800

76001400300620190061300

76001400300620200063000

76001400300620210002800

76001400300620210028900

76001400300620210044200

76001400300620220011600

76001400300620220022600

76001400300620220040400

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO FINANDINA S.A.

JEANNE CAROL AGUIRRE
QUINTERO

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE

SERVICIOS DEL OCEANO -
COOPOCEANO-

MOVIAVAL SAS

CREDIVALORES -
CREDISERVICIOS S.A.S
/kostos@asficredito.com /
impuestos@credivalores.com

ALVARO DUVIAN QUINTERO
HOYOS

SISTEMGROUP SAS

SCOTIABANK COLPATRIA

Demandado

EDWIN FERNANDO ZAPATEIRO
RAMIREZ

JAMES DARLEY MESA
GUTIERREZ

OMAIRA VIDAL GOMEZ

APDO.JOHAN ALEXIS CARVAJAL
ORTIZ

JHON JAIRO MONTOYA ALBIS

APDO. GESTION LEGAL
ABOGADOS ASOCIADOS

HECTOR FABIO ZAPATA
CASTANO

APD. RAMON JOSE OYOLA

APDO MARIA ELENA VILLAFANE

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. Ordena Conversion depositos
Juzgado 3 Ejecucion

Auto decreta practica pruebas oficio OBS. Oficia Juzgado 8
Civil Municipal ejecucipn de Sentencias

Auto de Tramite OBS. Glosa respuesta curador

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. Total de la obligacion

Auto reconoce personeria OBS. Dra Marly Alexandra Romero
Camacho

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620220067100
76001400300620230006000
76001400300620230008200
76001400300620230009100
76001400300620230010000
76001400300620230010000
76001400300620230013500
76001400300620230014500
76001400300620230015200

76001400300620230015200

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
CARLOS LLERAS RESTREPO

SARITA MILLAN RENGIFO

WILLY JUSEFT ALVAREZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
AHORRO Y CREDITO CRECERYA

CONJUNTO RESIDENCIAL
CANAVERALES SECTOR V

CONJUNTO RESIDENCIAL
CANAVERALES SECTOR V

MOVIAVAL S.A.S.

BANCO SANTANDER DE
NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

EDIFICIO ALFEREZ P.H.

EDIFICIO ALFEREZ P.H.

APDO DANYELA REYES
GONZALEZ

APDO CALED CANO PALACIOS

APDO OSCAR EDUARDO SOTO
LOPEZ

APDO CARLOS ALBERTO
ROSERO CHAVEZ

APDO PAOLA ANDREA NAVIA
ARANGO

APDO PAOLA ANDREA NAVIA
ARANGO

APDO JUAN DAVID HURTADO
CUERO

APDO CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO CLAUDIA VIVIANA
RODRIGUEZ RAMIREZ

APDO CLAUDIA VIVIANA
RODRIGUEZ RAMIREZ

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. --
Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023



